177.160   (Yuz YetmisYedi  Bin Yuz Altmis TL.  )

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir.22./4..8../2022
Yetkilendirilen Alım  Komisyonu Tutanağı

Fırat üniversitesi hastanesi  Başhekimliği Makamından alınan./..?..4#.g../2022 / tarih ve 8S9.Ssayılı onay belgesi gereğince yukarıda yazılı